

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแบบผิว Asphaltic Concrete ถนนเฉลิมพระเกียรติ ซอย ๓ ถึงบ้านเลขที่ ๒๕๐ หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์กลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง/เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	100.000	70.00	7,000.00	1.3607	95.24	9,524.90
2	1.2 งานคืนพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	100.000	510.00	51,000.00	1.3607	693.95	69,395.70
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง							
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	5.000	435.00	2,175.00	1.3607	591.90	2,959.52
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,100.000	15.99	97,539.00	1.3607	21.75	132,721.31
	2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

อรรถกร ล้อมในเมือง

02 มิถุนายน 2565 15:20:13

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแบบผิว Asphaltic Concrete ถนนเฉลิมพระเกียรติ ซอย ๓ ถึงบ้านเลขที่ ๒๕๐ หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์กลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง/เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	6,100.000	294.29	1,795,169.00	1.3607	400.44	2,442,686.45
6	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	6.000	429.91	2,579.46	1.3607	584.97	3,509.87
7	4.2 งานบ่อพักท่อระบายน้ำ (R.C. MANHOLE) 5. งานเครื่องหมายจราจร	บ่อ	2.000	10,500.00	21,000.00	1.3607	14,287.35	28,574.70
8	5.1 งานตีเส้นจราจร 6. งานจัดการจราจรระหว่างการก่อสร้าง	ตร.ม.	276.530	280.45	77,552.83	1.3607	381.60	105,526.13
9	6.1 จัดการจราจรระหว่างการก่อสร้าง 7. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	LS	1.000	1,500.00	1,500.00	1.3607	2,041.05	2,041.05
10	7.1 งานดินซุด	ลบ.ม.	.020	148.00	2.96	1.3607	201.38	4.02
11	7.2 งานคอนกรีตฐานราก	ลบ.ม.	.030	1,704.49	51.13	1.3607	2,319.29	69.57

อรรถกร ล้อมในเมือง

02 มิถุนายน 2565 15:20:13

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแบบผิว Asphaltic Concrete ถนนเฉลิมพระเกียรติ ซอย ๓ ถึงบ้านเลขที่ ๒๕๐ หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์กลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง/เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	7.3 งานเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.0 มม. ขนาด 100 x 100 มม. พร้อมทาสี	ม.	6.000	150.00	900.00	1.3607	204.10	1,224.63
13	7.4 งานแผ่นป้าย พร้อมติดสติ๊กเกอร์ตามแบบที่กำหนด พร้อมอุปกรณ์ประกอบติดตั้งครบชุด	ชุด	1.000	800.00	800.00	1.3607	1,088.56	1,088.56
14	7.5 ค่าขนส่ง และประกอบติดตั้งฯ	งาน	1.000	500.00	500.00	1.3607	680.35	680.35
รวมราคากลาง								2,800,006.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแบบผิว Asphaltic Concrete ถนนเฉลิมพระเกียรติ ซอย ๓ ถึงบ้านเลขที่ ๒๕๐ หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์กลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง/เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง

อรรถกร ล้อมในเมือง
(อรรถกร ล้อมในเมือง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนัสวี บัวศรี
(มนัสวี บัวศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ์ การบรรจง
(อนุรักษ์ การบรรจง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถกร ล้อมในเมือง

02 มิถุนายน 2565

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแบบผิว Asphaltic Concrete ถนนเฉลิมพระเกียรติ ซอย ๓ ถึงบ้านเลขที่ ๒๕๐ หมู่ที่ ๔ ตำบลโพธิ์กลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง / เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,750,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้าง ปรับปรุง เสริมผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 มิถุนายน 2565 เป็นเงิน 2,800,006.76 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อรรถกร ล้อมในเมือง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 มนต์วี บัวศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 อนุรักษ์ การบรรจง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

อรรถกร ล้อมในเมือง

02 มิถุนายน 2565 15:20:12